Tarjeta Social / Módulos Alimentarios $ 677.291.159      

Asistencia Crítica y/o Emergencia $ 703.340.818      

Nutrivínculo (Comedores) $ 393.498.460      

Centros de Desarrollo Infantil $ 2.500.000          

El Fondo Compensador Municipal incluye una asignación especial anual de 
Pesos cuatrocientos sesenta y tres millones ochocientos veintiocho mil 
ochocientos noventa y tres. ($ 463.828.893) destinada al Municipio de Aguas 
Blancas. 

Para la financiación de gastos de capital: 

Con la firme convicción de reforzar las infraestructuras municipales, se asignan 
Aportes a Municipios un total de $16.520.851.340, correspondiendo al Fondo